
Projekt

z dnia  6 września 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVIII/.../17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie udzielenia w 2018 r. pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: "Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2508B Głowackiego oraz odcinka ulicy 

powiatowej Nr 2528 Młodości w Augustowie"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 216 i 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 191 i 659) 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2018 r. Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej  
przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2508B 
Głowackiego oraz odcinka ulicy powiatowej Nr 2528B Młodości w Augustowie" realizowanego przez Powiat 
Augustowski w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zastaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 należy przeznaczyć w budżecie miasta na rok 2018 łączną 
kwotę 1.278.125,00 złotych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 1691A1AC-74D7-458C-A246-227BC3D7AD86. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 9 sierpnia 2017 r. do Urzędu Miasta w Augustowie wpłynęło pismo Zarządu Powiatu
Augustowskiego z prośbą o uwzględnienie w planie przyszłorocznego budżetu środków finansowych
przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2508B
Głowackiego oraz odcinka ulicy powiatowej Nr 2528B Młodości w Augustowie".

Szacunkowa wartość zadania wynosi 4.317.500,00zł z czego 1.976.250,00 zł ma pochodzić
z dofinansowania w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata
2016-2019. Pozostała część zostanie sfinansowana z budżetu Powiatu Augustowskiego w kwocie
1.063.125,00 zł oraz budżetu Gminy Miasto Augustów w kwocie 1.278.125,00zł. Szczegółowe rozbicie
kosztów przedstawia poniższa tabela:

Wyszczególnienie
robót

Szacunkowa
wartość robót

Dofinansowanie
PRGiPID

budżet GM
Augustów

budżet Powiatu
Augustów

Roboty drogowe ul.
Głowackiego

1.920.000,00zł 960.000,00zł 480.000,00zł 480.000,00zł

Zatoka parkingowa
Głowackiego

180.000,00zł - 180.000,00zł -

Roboty drogowe ul.
Młodości

700.000,00zł 350.000,00zł 175.000,00zł 175.000,00zł

Kan. deszczowa
Głowackiego

830.000,00zł 415.000,00zł 207.500,00zł 207.500,00zł

Kan. deszczowa
Młodości

350.000,00zł 175.000,00zł 87.500,00zł 87.500,00zł

Oświetlenie
Głowackiego i Młodości

70.000,00zł 35.000,00zł 35.000,00zł -

Przebudowa
i zabezpieczenie TP

75.000,00zł - 37.500,00zł 37.500,00zł

Przebudowa kolizji
energetycznych

110.000,00zł - 55.000,00zł 55.000,00zł

Nadzór inwestorski 82.500,00zł 41.250,00zł 20.625,00zł 20.625,00zł
RAZEM 4.317.500,00zł 1.976.250,00zł 1.278.125,00zł 1.063.125,00zł

Id: 1691A1AC-74D7-458C-A246-227BC3D7AD86. Projekt Strona 1




